aU Cg E
Ut) 3 ese

ni | @

{ PAZ, JUSTICAE 1 PANA

REDE PREFEITURA DE a TS AT

BRASIL é

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

SEMAT

Portaria nº 0068/2025-SEMAT

O Secretário Municipal de Administração e Tesouro de Barcarena, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora desta Prefeitura Municipal de Barcarena,  Mayara

Furtado Fagundes, matrícula nº.138568/2, lotada na Secretaria Municipal de Assistência

Social,  para  exercer  a  função de Fiscal  de Contratos  Administrativos  desta  Prefeitura

Municipal de Barcarena, a partir de 24 de janeiro de 2025.

Art.2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
BARCARENA, 24 DE JANEIRO DE 2025.

SABMAEL DA SILVA CARVALHO
Secretário Municipal de Administração e Tesouro

Decreto nº 0002/2025 – GPMB

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
Email: semat.pmb@barcarena.pa.gov.br/semad.pmb@gmail.com

contato: (91) 99165-1391
www.barcarena.pa.gov.br

mailto:semat.pmb@barcarena.pa.gov.br/semad.pmb@gmail.com

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 0408835 e código CRC: MK3EMI37YVY.

Documento assinado eletronicamente por Sabmael da Silva Carvalho em 24/01/2025, às 12:24.

		2025-03-10T15:36:58-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215